
DOHODA O UKONČENÍ
SMLOUVY O ŠKOLNÍM STRAVOVÁNÍ

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

Školní jídelna, Praha 10, Vršovická 68/1429, příspěvková organizace
IČO: 71212311
DIČ: CZ71212311
se sídlem Vršovická 1429/68, Vršovice, 101 00 Praha 10
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Praze pod zri. Pr 946
bankovní spojeni: 5021041402/5500
zastoupena panem Mgr. Jaroslavem Vrtiškou, ředitelem organizace
dále jen dodavatel na straně jedné

a

Základní Škola, Praha 10, U VrŠovického nádraží 1/950
IČO: 65993284
se sídlem Praha 10, Vršovice, U vršovického nádraží 950/1
zastoupená Mgr. Janou Frojdovou, ředitelkou školy
dále jako ZŠ
na straně druhé

a

NaŠe lyceum - střední Škola s.r.o.
IČO: 07844468
se sídlem Záběhlická 1658/48, Záběhlice, 106 00 Praha 10
zastoupená Štěpánkou RajclilovolL jednatelkou
dále jen odběratel
na straně třetí

tuto

dohodu o ukonČení
smlouvy o Školním stravování

I.

l. Strany prohlašují, že dne 28.8.2020 uzavřely smlouvu o školním stravováni, ve znění
Dodatku č. l (dále jen ,,Smlouva"), přičemž předmětem této smlouvy je zajištění
stravováni' žáků odběratele (dále jen ,,strávníci).

2. Strany se dohodly, že smlouvu na základě žádosti odběratele ukončí ke dni 30.9.2023
za níže uvedených podmínek.

II.

l. Poskytování školního stravování bylo na základě žádosti odběratele ukončeno ke dni
04.9.2023, tedy ve školním roce 2023/2024 nebylo vůbec zahájeno.



2. Protože odběratel neinformoval dodavatele ani zákonné zástupce strávníků s
dostatečným předstihem o svém úmyslu neodebírat stravu od odběratele, postupoval
dodavatel vůči strávníkům stejně jako vůči jiným strávníkům tak, jak obvykle
postupuje při začátku školního roku. Informoval tedy zákonné zástupce o povinnosti
hradit stravné před zahájením jejich poskytováni. Z tohoto důvodu zákonní zástupci
uhradili stravné na účet dodavatele.

3. Na základě výše uvedeného se dodavatel zavazuje vypořádat uhrazené stravné se
zákonnými zástupci strávníků nejpozději do 30.9.2023 způsobem stanoveným
dodavatelem pro vypořádáni" přeplatků.

4. Odběratel dále bere na vědomí, že elektronické čipy, které dodavatel poskytl
strávníkům za účelem vydávání stravy, přešly okamžikem úhrady jejich ceny do
vlastnictví strávníků a strávníci, resp. jejich zákonní zástupci nejsou oprávněni po
dodavateli požadovat vrácení jejich ceny.

5. Odběratel se zavazuje případné nároky strávníků vypořádat na vlastni účet bez nároku
na úhradu ze strany odběratele.

6. Dodavatel prohlašuje, že vůči odběrateli ani vůči strávníkům ke dni uzavřeni této
dohody neeviduje mimo výše uvedeného žádné jiné pohledávky nebo nesplněné
závazky.

7. ZŠ prohlašuje, že z titulu této smlouvy vůči odběrateli ani vůči strávníkům ke dni
uzavření této dohody neeviduje Žádné pohledávky nebo nesplněné závazky.

8. Odběratel prohlašuje, že z titulu této smlouvy vůči dodavateli ani ZŠ ke dni uzavření
této dohody neeviduje žádné pohledávky nebo nesplněné závazky.

III.

l. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího uveřejnění v
Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
Uveřejnění zajistí dodavatel.

2. Tato dohoda ke smlouvě je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž po jednom obdrží
každá ze smluvních stran.


